
UCHWAŁA NR XXXIII/187/2021
RADY GMINY PIONKI

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Pionki z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18a ust. 3 i art. 28a ust. 1 zd. drugie i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 1 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 26 marca 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pionki za 2020 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Pionki za 2020 rok; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Radomiu; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Pionki; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pionki wyrażonym w uchwale Nr 1/2021 z dnia 1 czerwca 
2021 r. 

- udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Pionki z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: UOTPJ-FBPQH-MQTLU-GWFED-YUKCM. Podpisany Strona 1




